

26453/2011

18.7.2011

Vážená paní, Vážený pane,

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. vás žádám o poskytnutí informací o:

- 1) Názvech periodických titulů vydávaných Vaším ministerstvem (úřadem) a rozpočtovými, příspěvkovými, zřízovanými, řízenými či jinými organizacemi, které jsou Vaším ministerstvem (úřadem) zřízeny nebo jsou jakkoli pravidelně navázány na Váš rozpočet
- 2) Náklad těchto titulů
- 3) Způsob distribuce těchto titulů
- 4) výši nákladů na vydávání jednotlivých titulů
- 5) Způsob vydávání (vlastním nákladem, zajištění externí firmou - jakou)

Děkuji vám za Vaši odpověď a jsem s pozdravem,

0000XXXX

110 00 Praha 1

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 25. července 2011 17:12
Komu:
Předmět: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím – periodický tisk vydávaný MMR

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím – periodický tisk vydávaný MMR

Vážený pane redaktore,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb., týkající se vydávání periodického tisku MMR a jím zřízenými organizacemi, která byla dne 18.7.2011 zaregistrována podatelnou MMR pod č.j. 26453/2011, Vám sdělujeme následující:

Odbor řízení operačních programů MMR vydává periodický titul „**IOP pod lupou**“, podtitul - Informační čtvrtletník Integrovaného operačního programu.

Registrace MK ČR E 19559

Náklad: 5.000 výtisků

80% je rozesíláno distribuční firmou na úřady a knihovny, je možné i objednat zdarma na e-mailové adrese hladka@ispress.cz

20% k dispozici na MMR a vlastní distribuce prostřednictvím zprostředkujících subjektů, seminářů, konferencí apod.

Výše nákladů na vydávání: 135.000 Kč

Vydáváno externě firmou ISPRESS

Samostatné oddělení publicity EU: Vydává periodický titul - leták "**Evropské fondy - aktuální stav**" v rozsahu 2 strany.

Náklad titulu: 3.400 ks měsíčně.

Distribuce: v rámci Prahy rozvozem, na ostatní místa v ČR poštou.

Náklady na 1 číslo (měsíčně): 18.250 Kč

Způsob vydávání: obsahově zajišťuje Samostatné oddělení publicity EU (MMR).

Grafická úprava, korektura, tisk a distribuce je zajišťována firmou B. I. G. Prague s. r. o.

Ústav územního rozvoje vydává periodikum „**Urbanismus a územní rozvoj**“, který vychází 6x ročně.

Náklad titulu: 1.600 výtisků/číslo

Distribuce: poštou

- a) předplatitelům z řad odborníků, urbanistických ateliérů a pod
- b) organizacím státní správy zabývající se územním plánováním
- c) zahraničním abonentům

Distribuce je v rámci smlouvy na grafickou přípravu a tisk realizována dodavatelem – externí firmou MAREFY

Náklady se jednotlivě liší dle počtu stran a dle náročnosti přípravy vlastních čísel. Je v nich zahrnuto grafické zpracování dodaných podkladů, sazba textu, korektury, vlastní tisk a distribuce. Každé číslo má tři stálé přílohy: Pořizovatelská praxe, Stavebně správní praxe a Výběr z databáze knihovny ÚÚR.

Příklad č.3/2011

Grafické zpracování, sazba textu, korektury : 92.850 Kč

Tisk: 119.950 Kč

Distribuce ČR: 16.500 Kč

Distribuce zahraničí EU: 5.000 Kč

Cena celkem (bez DPH): 234.300 Kč

Cena celkem (s 10% DPH): 257.730 Kč

